保護者 各位

平素よりお世話になっております。

この度、国家試験対策 10 月講習会の情報を下記の通り、開示いたしましたのでご連絡させ

ていただきます。国家試験合格に向け、ぜひとも申し込みください。

＜薬剤師国家試験対策 10 月講習会のお知らせ＞

薬剤師国家試験対策予備校 薬学ゼミナール、ファーマプロダクトの講師による講習会を

下記の通り実施いたします。

※11 月、12 月にも講習会を予定しておりますので、都度ご案内いたします。

開講日：10 月 7 日～11 月 5 日 (8 日間)

実施科目：生物、衛生、薬剤、薬理、病態・薬物治療、実務

実施場所：厚生会館、403

対 象：6 年生、卒業生

時間割：添付ファイル参照

受講料：12，000 円

参加希望者は教務課で申込み手続きを行ってください。

＜受講申込み要領＞

① 教務課窓口に置かれている申込み用紙に必要事項を記入

② 受講料(12,000 円)分の証紙を事務室で購入

③ 購入した証紙を申込み用紙に貼付し、教務課窓口に提出

④ 申込み締め切り：9 月 11 日（木）～9 月 26 日(金) 16:30 締切厳守！

（事務移転により、受付窓口が新館 1 階に変更となりますのでご注意ください）

教務 6 年担当